ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

о заключении агентских договоров на оказание услуг финансово-кредитных организаций в сфере банковской деятельности для субъектов малого и среднего предпринимательства

г. Липецк «10» января 2022 г.

- 1. Настоящая публичная оферта представляет собой публичное предложение областного бюджетного учреждения «Центр социальной защиты населения Липецкой области» (далее ОБУ «ЦСЗН Липецкой области») заключить агентский договор на оказание услуги финансовокредитных организаций в сфере банковской деятельности для субъектов малого и среднего предпринимательства прием заявок для открытия расчетного счета на условиях, изложенных в настоящей оферте.
 - 2. Оферта адресована потенциальным клиентам финансово-кредитным организациям.
- 3. Акцептовать Оферту (отозваться на Оферту) вправе лицо, имеющее лицензию/разрешение на осуществление финансово-кредитных услуг на территории Российской Федерации (далее Заинтересованное лицо).
 - 4. Агентские договоры заключаются на платной основе.
- 5. Ставка агентского вознаграждения и порядок выплаты устанавливаются условиями агентского договора с конкретной финансово-кредитной организацией в сфере банковской деятельности в соответствии с количеством открытых расчетных счетов в отчетном периоде.
- 6. Оферта вступает в силу со дня, следующего за днем размещения её на Официальном сайте ОБУ «ЦСЗН Липецкой области» в сети Интернет https:// soc48.ru/ и является бессрочной.
- 7. ОБУ «ЦСЗН Липецкой области» вправе отменить Оферту в любое время без объяснения причин.
- 8. ОБУ «ЦСЗН Липецкой области» оставляет за собой право внести изменения в условия настоящей Оферты в любой момент по своему усмотрению, что отражается на официальном сайте. Изменения, внесенные ОБУ «ЦСЗН Липецкой области» в Оферту, вступают в силу после их размещения на Сайте, если иной срок вступления изменений в силу не определен дополнительно при таком размещении.

9. Места оказания услуги в рамках агентского договора:

№ п/п	Наименование	Местонахождение
1	ОБУ «ЦСЗН Липецкой области»	398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 66
2	Филиал № 1 по Воловскому району	399580, Липецкая обл., с. Волово, ул. Ленина, д.5а
3	Филиал № 2 по Грязинскому району	399056, Липецкая обл., г. Грязи, ул.1 Конная, д. 1а
4	Филиал № 3 по Данковскому району	399850, Липецкая обл., г. Данков, ул. Урицкого, д. 27
5	Филиал № 4 по Добринскому району	399431, Липецкая обл., п. Добринка, ул. Советская, д. 27
6	Филиал № 5 по Добровскому району	399140, Липецкая обл., с. Доброе, ул. Интернациональная, д. 17
7	Филиал № 6 по Долгоруковскому району	399510, Липецкая обл., с. Долгоруково, ул. Тимирязева, д. 4
8	Филиал № 7 по Елецкому району	399770, Липецкая обл., г. Елец, ул. Ленина, д. 108
9	Филиал № 8 по Задонскому району	399200, Липецкая обл., г. Задонск, ул. Крупской, д. 49
10	Филиал № 9 по Измалковскому району	399000, Липецкая обл.,с. Измалково, ул. Ленина, 29
11	Филиал № 10 по Краснинскому району	399660, Липецкая обл., с. Красное, ул. Социалистическая, д. 31a
12	Филиал № 11 по Лебедянскому району	399610, Липецкая обл., Лебедянский район, г. Лебедянь, ул. Мира, д. 16
13	Филиал № 12 по Лев-Толстовскому	399870, Липецкая обл., пгт. Лев-Толстой,

	району	ул. Слонского, 10
14	Филиал № 13 по Липецкому	398037, Липецкая обл., г. Липецк,
	району	ул. Боевой проезд, д. 28
15	Филиал № 14 по Становлянскому	399710, Липецкая обл., с. Становое,
	району	ул. Ленина, д. 1
16	Филиал № 15 по Тербунскому	399540, Липецкая обл., с. Тербуны,
	району	ул. Ленина, д. 104
17	Филиал № 16 по Усманскому	399370, Липецкая обл., г. Усмань,
	району	ул. Советская, д. 18-а
18	Филиал № 17 по Хлевенскому	399260, Липецкая обл., Хлевенский район,
	району	с. Хлевное, ул.Свобода, д. 53
19	Филиал № 18 по Чаплыгинскому	399900, Липецкая обл.,
	району	г. Чаплыгин, ул. Первомайская, д.23
20	Филиал № 19 по городу Ельцу	399770, Липецкая обл.,
		г. Елец, ул. Коммунаров, д. 9
21	Филиал № 20 по городу Липецку	398032, Липецкая обл., г. Липецк,
		ул. Циолковского, д.11/1

- 10. Акцепт настоящей Оферты осуществляется путем направления Заинтересованным лицом ответа о полном и безоговорочном согласии с условиями настоящей Оферты с приложением формы агентского договора, предлагаемого Заинтересованным лицом к заключению, на почтовый адрес или на электронный адрес ОБУ «ЦСЗН Липецкой области»:
 - 398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 66;
 - cszn-lipetsk@admlr.lipetsk.ru
- 11. В соответствии со статьей 433 Гражданского Кодекса Российской Федерации датой акцепта Оферты и моментом заключения договора будет признана дата получения ответа от Заинтересованного лица о полном безоговорочном согласии с условиями Оферты.

12. Реквизиты:

Областное бюджетное учреждение «Центр социальной защиты населения Липецкой области» 398001, Липецкая обл., г. Липецк, ул. Советская, д. 66, ИНН 4825096854, КПП 482601001 Управление финансов Липецкой области (ОБУ ЦСЗН Липецкой области л/с 20006200232) p/c № 03224643420000004600 к/с 40102810945370000039 Отделение Липецк Банка России// УФК по Липецкой области г. Липецк БИК 014206212 ОГРН 1134825004555 OKTMO 42701000 ОКПО 29829044